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Ai docenti della Scuola Primaria
Ai genitori

Alla DSGA

Agli atti

Sito web

Oggetto: Insegnamento di Educazione Motoria nelle classi quinte della scuola primaria da parte di docenti
specialisti - Organizzazione didattica A. S. 2022-23

Gentili genitori,

la legge 30 dicembre 2021, n. 234, art. 1, commi 329 e seguenti introduce I'insegnamento curricolare

dell’educazione motoria nella Scuola Primaria a partire dalle classi quinte per I’anno scolastico 2022/2023

nella misura di due ore settimanali affidate a docenti specialisti forniti di idoneo titolo di studio,

Per le classi quinte a tempo normale sono previste due ore settimanali aggiuntive alle 27 ore.

Pertanto, come deliberato in sede di Collegio dei Docenti e in sede di Consiglio di Istituto e al fine

dell'introduzionedell'insegnamento dell'educazione motoria, I'orario definitivo delle classi a tempo normale

sara il seguente:

PRIMARIA ESPERIA / MONTICELLI
08.05-13.35
08.05-13.35
08.05-13.35
08.05-13.35
08.05-13.05 (classe quinta 15.05)

PRIMARIA AUSONIA

08.15-13.45

08.15-13.45

08.15-13.45

08.15-13.15

08.15-13.45 (classe quinta 15.45)

PRIMARIA CORENO AUSONIO
08.15-14.15

08.15-13.15

08.15-13.15

08.15-14.15

08.15-13.15 (classe quinta 8.15/15.15)

PRIMARIA CASTELNUOVO PARANO
08.05-15.05 (classe quinta 16.05)
08.05-13.05

08.05-13.05

08.05-13.05

08.15-13.05

Il Dirigente Scolastico

prof.ssa Maria Parisina Giuliano
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 D.l.g.s. 12/02/1993 n. 39



